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				Znajomość zasad BHP na budowie, czyli przepisy kontra rzeczywistość

								
					admin					Październik 19, 2017Październik 16, 2017				

								
			

			
				Budownictwo to specyficzna branża, w której o wypadek nietrudno, a przestrzeganie zasad BHP na budowie odgrywa kluczową rolę w zapewnieniu wszystkim pracownikom bezpieczeństwa. Wciąż jednak słyszy się, że niektóre firmy
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				Psychologia kolorów – przydatna również w aranżacjach okiennych

								
					admin					Październik 11, 2017				

								
			

			
				Odpowiednio dobrane kolory odgrywają potężną moc w aranżacji każdej przestrzeni. Nawet czarno-biały projekt może wprowadzić do pomieszczenia dynamikę. Można to osiągnąć dzięki zastosowaniu różnorodnych rozmiarów, czy kontrastu szarości i świateł.
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				Czym jest pozycjonowanie?

								
					admin					Sierpień 30, 2017Sierpień 30, 2017				

								
			

			
				Jeśli surfowanie po Internecie nie jest Ci obce, to z pewnością nie raz trafiłeś na tajemniczo brzmiący termin „pozycjonowanie” i „seo”. Chodzi tutaj o cały szereg różnych działań mających na
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				Profesjonalny tłumacz przysięgły języka angielskiego

								
					admin					Lipiec 24, 2017Lipiec 24, 2017				

								
			

			
				Kiedy potrzebujemy tłumacza Jeżeli chcą Państwo rozpocząć studia w Anglii, albo planujecie w najbliższym czasie znaleźć pracę w tym kraju, to najprawdopodobniej potrzebny będzie wam profesjonalny tłumacz przysięgły języka angielskiego
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				Jak dorobić do emerytury?

								
					admin					Czerwiec 13, 2017Lipiec 24, 2017				

								
			

			
				Polskie emerytury nie należą do najwyższych, o czym przekonuje się szerokie grono seniorów. Świadczenia emerytalne przynoszące niski dochód, w większości nie wystarczają nawet na zaspokojenie podstawowych potrzeb. Zważając, na trudną
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				Formy aktywizacji osób starszych

								
					admin					Czerwiec 9, 2017Lipiec 24, 2017				

								
			

			
				Seniorów wśród nas jest coraz to więcej. Odnotowano, że w Polsce większość osób po 60 roku życia nie pracuje zawodowo. Zważając, na trudną sytuację osób starszych na rynku często staje
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				Krycie dachów blachą trapezowa lub blachodachówką

								
					admin					Maj 24, 2017Lipiec 24, 2017				

								
			

			
				Jest to bardzo popularny sposób krycia nowych budynków lub remontowania istniejących. Z uwagi na łatwy i szybki montaż, proces ten przebiega bardzo szybko. Wprawiona ekipa dekarska jest w stanie przykryć
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				Jak znaleźć pracę po 50?

								
					admin					Kwiecień 24, 2017Lipiec 24, 2017				

								
			

			
				Ukończenie 50 roku życia nie musi oznaczać rezygnacji z postawionych sobie celów zawodowych. Osoby takie w dalszym ciągu mogą czerpać satysfakcję z życia zawodowego oraz udoskonalać swoje umiejętności. Przeglądając fora
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